
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
  

31 березня 2025 року                                                                                                                  № 74 

 

Про тимчасове перекриття частини 

дороги по вулиці Центральна селище 

Великодолинське Одеського району 

Одеської області 

 

На підставі статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6 

Закону України «Про дорожній рух», ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт» , 

розглянувши заяву директора КП «Великодолинське» (вх. №1217/03-22/25 від 28.03.2025 

року) щодо розгляду надання згоди на перекриття руху по вулиці Центральна селище 

Великодолинське Одеського району Одеської області, у зв’язку з проведенням капітального 

ремонту водопроводу Ду 225 мм, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл КП «Великодолинське» на тимчасове перекриття частини дороги по 

вулиці Центральна селище Великодолинське Одеського району Одеської області (від вулиці 

Зарічна до вулиці Кооперативна) на період квітень-червень 2025 року.  

2.  КП «Великодолинське»  забезпечити встановлення дорожніх знаків згідно зі схемою 

організації дорожнього руху. (Схема додається).  

3.  Відділу внутрішньої політики та діловодства забезпечити оприлюднення цього 

рішення та висвітлення інформації. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


